O Clube emite somente 20 convites ao todo para o dia. A garantia só se da no momento 
em que é realizada a retirada no Clube, e se ainda houver convites disponíveis para 
retirada. 

ALUGUEL DOS ESPAÇOS 

Salão A 
R$ 8.000,00 (oito mil reais) 
Incluindo mesas e cadeiras 

Salão B 
R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

CHURRASQUEIRAS 
QUIOSQUES: 

a) Somente para associado. Reserva gratuita na Secretaria durante o 

funcionamento. 
b) Horário de utilização de 09h às 17:30h, tendo uma tolerância máxima de 30 

minutos para liberação do espaço. 
  Ultrapassando esse prazo é cobrado multa de R$ 300,00 (trezentos reais) do

[...]

e) A churrasqueira é à gás, não sendo necessário carvão. 

Tipos de reserva do espaço Belvedere: 

 Reserva Exclusiva. 
Onde todo espaço (piscina, churrasqueira e freezer) é reservado exclusivamente ao 
sócio contratante e seus convidados, por R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais), 
incluido nesse valor 25 (vinte e cinco) convidados não sócios a partir de 08 anos. 
Ultrapassando essa quantidade de convidados, é cobrado o valor do convite do dia 
para cada um. 

 Reserva apenas da churrasqueira e freezer por R$ 20,00 (vinte reais).